ПРОТОКОЛ №5-2021

ЗАСЕДАНИЯ КОНТРОЛЬНО-ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

ФЕДЕРАЦИИ ФУТБОЛА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

20 мая 2021 г.                                                                                                       г. Санкт-Петербург

Начало в 12 часов 00 минут

Присутствовали:

Жвакин Дмитрий Николаевич — председатель комитета

Шпильфогель Михаил Витальевич – член комитета

Плиско Михаил Олегович — секретарь комитета

Приглашенные: нет

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Удаление игрока команды «Атлант-Тосно» (г. Тосно) Григорьева Ивана в матче

Первенства Ленинградской области по футболу среди команд юношей до 17 лет

между командами «Атлант-Тосно» (г. Тосно) и «Фаворит» (г. Выборг) 10 мая 2021

года.

РЕШЕНИЕ:

1. На основании статьи 94, пункта 3 Дисциплинарного Регламента ФФЛО

дисквалифицировать игрока команды «Атлант-Тосно» (г. Тосно) Григорьева Ивана на

2 (два) матча Первенства Ленинградской области по футболу среди команд юношей до

17 лет.

Председатель комитета                                                                              Жвакин Д.Н.

Секретарь комитета                                                                                    Плиско М.О.